
Schiedsrichter 1: Rebana-Cosima Hettich
Zeitnehmer/in: Jörg Weis

Schiedsrichter 2: Sabrina Müller
Sekretär/in: Reinhard Sachse

SG DJK Rimpar Auszeiten: 43:57

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Philipp Krauß

15 Justus Edelmann
22 Mika Wittmann

4 Moritz Leonhardt Riedel 3
5 Paul Renner 4
9 Timo Markus 4

10 Tristan-David Pawellek
13 Neil Sommerkorn 2
16 Maximilian Schneider 5
18 Leon Seyfried 1
23 Johannes Gärtner 3 3/4 22:07
24 Raphael Hörner 5
27 Nils Haupt 2
29 Timo Ehrenfels 1
34 Luca Hahn 1
48 Magnus Popp 56:45
OA Christoph Kolenda
OB Robin Scheler-Eckstein
OC Bastian Krenz
OD Svenja Haupt

TV Bittenfeld Auszeiten: 20:23 / 48:28

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Benedikt Starkloff

12 Justin Müller
2 Mattis  Fatnassi 2 33:04
3 Samuel Kynast 7
5 Malte Ritter
6 Simon Schwaderer 1
9 Ivan Duganzic 2 1/2

11 Julius Gierer
13 Manuel Victor Weinhardt
15 Matthias Rinker 2 15:27
17 Malte Mühlpointner 1
18 Nemanja Macura 3
20 Magnus Waibel 2 29:08
OA Marvin Müller 43:57
OB Dodo Oprea
OC Joachim Poloczek
OD Jörg Waibel
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17 : 7 31 : 20

JBLH mA 24/25 - 2. Liga Süd
SG DJK Rimpar  - TV Bittenfeld
Spiel: Spiel 14-5-70 am 22.02.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: tectake Arena
Zuschauer: 123 Beginn: 16:59 Pause von: 17:33
Endstand: 31 : 20 (17 : 7) Ende: 18:19 Pause bis: 17:44
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
01:28 Tor durch Maximilian Schneider (Nr.16 SG DJK Rimpar ) 1 : 0
03:44 Tor durch Luca Hahn (Nr.34 SG DJK Rimpar ) 2 : 0
04:24 Tor durch Mattis  Fatnassi (Nr.2 TV Bittenfeld) 2 : 1
05:32 Tor durch Maximilian Schneider (Nr.16 SG DJK Rimpar ) 3 : 1
07:52 Tor durch Raphael Hörner (Nr.24 SG DJK Rimpar ) 4 : 1
08:06 Tor durch Mattis  Fatnassi (Nr.2 TV Bittenfeld) 4 : 2
11:33 Tor durch Moritz Leonhardt Riedel (Nr.4 SG DJK Rimpar ) 5 : 2
11:51 Tor durch Maximilian Schneider (Nr.16 SG DJK Rimpar ) 6 : 2
13:23 Tor durch Timo Markus (Nr.9 SG DJK Rimpar ) 7 : 2
14:14 Tor durch Matthias Rinker (Nr.15 TV Bittenfeld) 7 : 3
14:48 Tor durch Raphael Hörner (Nr.24 SG DJK Rimpar ) 8 : 3
14:59 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 8 : 4
15:27 Matthias Rinker (Nr.15 TV Bittenfeld) wurde verwarnt.
15:51 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 8 : 5
17:21 Tor durch Timo Markus (Nr.9 SG DJK Rimpar ) 9 : 5
18:27 Tor durch Neil Sommerkorn (Nr.13 SG DJK Rimpar ) 10 : 5
20:08 Tor durch Neil Sommerkorn (Nr.13 SG DJK Rimpar ) 11 : 5
20:23 TV Bittenfeld Team-Timeout.
21:55 7-Meter-Tor durch Johannes Gärtner (Nr.23 SG DJK Rimpar ) 12 : 5
22:07 Johannes Gärtner (Nr.23 SG DJK Rimpar ) erhielt eine Zeitstrafe.
22:11 7-Meter-Versuch durch Ivan Duganzic (Nr.9 TV Bittenfeld)
22:46 Tor durch Timo Markus (Nr.9 SG DJK Rimpar ) 13 : 5
22:54 Tor durch Matthias Rinker (Nr.15 TV Bittenfeld) 13 : 6
23:27 Tor durch Leon Seyfried (Nr.18 SG DJK Rimpar ) 14 : 6
24:59 7-Meter-Tor durch Johannes Gärtner (Nr.23 SG DJK Rimpar ) 15 : 6
26:25 Tor durch Timo Ehrenfels (Nr.29 SG DJK Rimpar ) 16 : 6
26:36 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 16 : 7
29:08 Magnus Waibel (Nr.20 TV Bittenfeld) erhielt eine Zeitstrafe.
30:00 Tor durch Moritz Leonhardt Riedel (Nr.4 SG DJK Rimpar ) 17 : 7
31:20 Tor durch Malte Mühlpointner (Nr.17 TV Bittenfeld) 17 : 8
32:15 Tor durch Nils Haupt (Nr.27 SG DJK Rimpar ) 18 : 8
33:04 Mattis  Fatnassi (Nr.2 TV Bittenfeld) erhielt eine Zeitstrafe.
33:14 Tor durch Raphael Hörner (Nr.24 SG DJK Rimpar ) 19 : 8
33:50 Tor durch Nemanja Macura (Nr.18 TV Bittenfeld) 19 : 9
34:12 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 19 : 10
34:53 Tor durch Raphael Hörner (Nr.24 SG DJK Rimpar ) 20 : 10
35:45 7-Meter-Tor durch Ivan Duganzic (Nr.9 TV Bittenfeld) 20 : 11
40:04 Tor durch Paul Renner (Nr.5 SG DJK Rimpar ) 21 : 11
40:37 Tor durch Nemanja Macura (Nr.18 TV Bittenfeld) 21 : 12
42:33 Tor durch Paul Renner (Nr.5 SG DJK Rimpar ) 22 : 12
43:11 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 22 : 13
43:57 SG DJK Rimpar  Team-Timeout.
43:57 Offizielle/r Marvin Müller (OA TV Bittenfeld) wurde verwarnt.
44:36 Tor durch Nils Haupt (Nr.27 SG DJK Rimpar ) 23 : 13

JBLH mA 24/25 - 2. Liga Süd
SG DJK Rimpar  - TV Bittenfeld
Spiel: Spiel 14-5-70 am 22.02.2025 um 17:00 Uhr
Spielort: tectake Arena
Zuschauer: 123 Beginn: 16:59 Pause von: 17:33
Endstand: 31 : 20 (17 : 7) Ende: 18:19 Pause bis: 17:44
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SPIELMINUTE EREIGNIS
44:47 Tor durch Ivan Duganzic (Nr.9 TV Bittenfeld) 23 : 14
45:20 Tor durch Timo Markus (Nr.9 SG DJK Rimpar ) 24 : 14
46:43 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 24 : 15
47:47 Tor durch Nemanja Macura (Nr.18 TV Bittenfeld) 24 : 16
48:28 TV Bittenfeld Team-Timeout.
49:58 Tor durch Maximilian Schneider (Nr.16 SG DJK Rimpar ) 25 : 16
51:15 7-Meter-Tor durch Johannes Gärtner (Nr.23 SG DJK Rimpar ) 26 : 16
52:24 Tor durch Simon Schwaderer (Nr.6 TV Bittenfeld) 26 : 17
53:43 7-Meter-Versuch durch Johannes Gärtner (Nr.23 SG DJK Rimpar )
53:50 Tor durch Samuel Kynast (Nr.3 TV Bittenfeld) 26 : 18
54:15 Tor durch Maximilian Schneider (Nr.16 SG DJK Rimpar ) 27 : 18
55:12 Tor durch Paul Renner (Nr.5 SG DJK Rimpar ) 28 : 18
55:26 Tor durch Moritz Leonhardt Riedel (Nr.4 SG DJK Rimpar ) 29 : 18
56:06 Tor durch Magnus Waibel (Nr.20 TV Bittenfeld) 29 : 19
56:38 Tor durch Raphael Hörner (Nr.24 SG DJK Rimpar ) 30 : 19
56:45 Magnus Popp (Nr.48 SG DJK Rimpar ) erhielt eine Zeitstrafe.
58:06 Tor durch Paul Renner (Nr.5 SG DJK Rimpar ) 31 : 19
58:16 Tor durch Magnus Waibel (Nr.20 TV Bittenfeld) 31 : 20
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